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Nombre de la Actividad:CHARLA LEY DE FUNCION PUBLICA                                                                                           Área organizadora:     RECURSOS HUMANOS                                                                                   

Tipo:   Interna            Externa Fecha:       19 DE MARZO                                 Plataforma utilizada:           ZOOM                                                                               Código de enlace a plataforma:                      

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):  ABRIL ARIAS                                                                                                          

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 KATTY VICTORIA DIAZ FERRERAS  001-1732116-6 RECURSOS HUMANOS  kdiaz@dida.gov.do   

 2  ANA MIGUELINA MATA METZ 001-0530155-0 RECURSOS HUMANOS Amata@dida.gov.do   

3 ANGELICA JOSEFINA ALMANZAR DE 

MARCHENA 

001-1190385-2 SUPERVISION, MON. E INVEST.  AAlmanzar@dida.gov.do   

4 SURELYS SUAREZ SUAREZ  001-1584347-6 SUPERVISION, MON. E INVEST.  ssuarez@dida.gov.do   

5 ROCIO ISABEL JIMENEZ VOLQUEZ  224-0024086-1 COMUNICACIONES  rjimenez@dida.gov.do   

6 LEBY ALTAGRACIA RODRIGUEZ DE 

PAULINO 

023-0027431-9 PLANIFICACION Y DESARROLLO Larodriguez@dida.gov.do   

7 ANTONY ENCARNACION MONTERO  223-0092166-9 PLANIFICACION Y DESARROLLO AEncarnacion@dida.gov.do   

8 MARVIN LOPEZ RAMIREZ  018-0063024-4 DEPARTAMENTO DE TIC Y 

COMUNICACIONES 

MLopez@dida.gov.do   

9 FRANCIS ZORRILLA  076-0019151-9 DEPARTAMENTO DE TIC Y 

COMUNICACIONES 

fzorrilla@dida.gov.do   

10 MAYRA ALT. MELENCIANO 001-0299826-7 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MMelenciano@dida.gov.do   

 X       
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11 ELIZABETH CEBALLOS HENRIQUEZ  001-1823160-4 DEPARTAMENTO DE ORIENTACION Y 

DEFENSORIA 

eceballo@dida.gov.do   

12 AMAURY VASQUEZ VASQUEZ 001-1652543-7 DEPARTAMENTO DE ORIENTACION Y 

DEFENSORIA 

avasquez@dida.gov.do   

13 RAMONA ALEXANDRA GONZALEZ 

GARRIDO  

010-0108373-0 DEPARTAMENTO DE ORIENTACION Y 

DEFENSORIA 

rgonzalez@dida.gov.do   

14 STARLYN LEONEL  GUZMAN CASILLA 223-0018888-9 DEPARTAMENTO DE ORIENTACION Y 

DEFENSORIA 

Sguzman@dida.gov.do   

15 YINABEL CUEVAS CASTILLO 402-2039999-8 DEPARTAMENTO DE ORIENTACION Y 

DEFENSORIA 

ycuevas@dida.gov.do   

16 NAIROBY CALDERON BRAND 001-1894681-3 DEPARTAMENTO DE ORIENTACION Y 

DEFENSORIA 

ncalderon@dida.gov.do   

17 NOEMI JOSE NOVA  048-0089266-5 DEPARTAMENTO JURIDICO njose@dida.gov.do   

18 JULIANA FELIX BONILLA 225-0006737-0 DEPARTAMENTO JURIDICO  JFelix@dida.gov.do   

19 MARIA TERESA PEREZ GENAO 001-1838793-5 DEPARTAMENTO DE ORIENTACION Y 

DEFENSORIA  

Mperez@dida.gov.do   

20 MARIA VICENTA CLASE TORIBIO  121-0003173-6 DIRECCION  Mclase@dida.gov.do   

21 SILVINIA B. FRIAS POL  001-0167775-5 DIRECCION  SFrias@dida.gov.do   

22 JAVIER DE JESUS RODRIGUEZ ESTEVEZ  001-1889606-7 DIRECCION  jrodriguez@dida.gov.do   

23 ROXIMA PCIHARDO ENCARNACION  402-1000861-7 OFICINA PROVINCIAL SANTIAGO  Rpichardo@dida.gov.do   

24 DENISSE I. TAVERAS DE VALDEZ   028-0096208-2 OFICINA PROVINCIAL DE BAVARO  Dtaveras@dida.gov.do   

25 GABRIEL A. FERNANDEZ PEREZ  402-2574032-9 SECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES Gfernandez@dida.gov.do   
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26 OCTAVIO B. MENDEZ GALARZA 001-0818125-6 OFICINA PROVINCIAL DE BARAHONA Omendez@dida.gov.do   

27 FATIMA M. E.  SCROGGINS UBRI  025-0023632-4 DEPARTAMENTO FINANCIERO fscroggins@dida.gov.do   

28 JUAN AQUINO TRONCOSO 011-0003569-8 DEPARTAMENTO FINANCIERO jaquino@dida.gov.do   

29 ISIDRO I. CONCEPCION UREÑA 402-2288919-4 DEPARTAMENTO DE ORIENTACION Y 

DEFENSORIA 

IConcepcion@dida.gov.do   

30 ALBERTO E. ESTEVEZ RODRIGUEZ  223-0074232-1 DEPARTAMENTO DE ORIENTACION Y 

DEFENSORIA  

Aestevez@dida.gov.do   

31 JOENRRY G. FELIZ FERRERA  010-0103245-5 OFICINA PROVINCIAL DE AZUA Jgfeliz@dida.gov.do   

32 PEDRO REYES ECHAVARRIA  001-1502819-3 DEPARTAMENTO DE ORIENTACION Y 

DEFENSORIA  

PReyes@dida.gov.do   

33 YRMA J. BEST RODRIGUEZ   001-0970616-8 DEPARTAMENTO DE ORIENTACION Y 

DEFENSORIA  

YBest@dida.gov.do   

34 FLERIDA M.  OGANDO  028-0002906-4 OFICINA PROVINCIAL DE HIGUEY  Fogando@dida.gov.do   

35 JHONNY RODRIGO DURAN FERREIRA 001-1466036-8 DEPARTAMENTO DE ORIENTACION Y 

DEFESNORIA  

Jrduran@dida.gov.do   

36 AGUSTIN PAREDES CIPRIAN 065-0023864-4 OFICINA PROVINCIAL DE SAMANA Aparedes@dida.gov.do   

37 FRIBIO R.M. CASTELLANOS MATEO  001-0514919-9 DEPARTAMENTO DE ORIENTACION Y 

DEFENSORIA  

fcastellanos@dida.gov.do   

38 ZUREIKA ESPINAL VARGAS  034-0059857-3 OFICINA PROVINCIAL DE MAO Zespinal@dida.gov.do   

39 KELLIN D. HERRERA CEDEÑO 026-0016570-4 OFICINA PROVINCIAL LA ROMANA Kherrera@dida.gov.do   

40 FIDENCIO PEREZ LAMA 076-0014127-4 OFICINA PROVINCIAL DE BAHORUCO Fperez@dida.gov.do   
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41 YOMAYRA CAROLINA SANCHEZ VALERIO 027-0045576-5 OFICINA PROVINCIAL DE HIGUEY  Ysanchez@dida.gov.do   

42 KATIUSKA CORDERO JONES 065-0033731-3 OFICINA PROVINCIAL DE SAMANA Kcordero@dida.gov.do   

43 MERCEDES JUANA MATHIE CADIS 026-0103888-4 OFICINA PROVINCIAL LA ROMANA Mmathie@dida.gov.do   

44 JAVIER DE JESUS RODRIGUEZ ESTEVEZ  001-1889606-7 DIRECCION jrodriguez@dida.gov.do   

45 JUAN MARTINEZ 001-0103414-8 DIRECCION  Jmartinez@dida.gov.do   

46 ANA HERMINIA I. PIMENTEL JIMENEZ 117-0006418-8 OFICINA PROVINCIAL DE SANTIAGO APimentel@dida.gov.do   

47 IVETTE J. CONILL N.  402-2267955-3 OFICINA PROVINCIAL DE SANTIAGO iconil@dida.gov.do   

48 DIKAURY A. VELEZ DE LA CRUZ  056-0144397-0 OFICINA PROVINCIAL SAN FRANCISCO DE 

MACORIS 

dvelez@dida.gov.do   

49 PAMELA DEL C. FLORENTINO DIAZ  402-1090309-8 OFICINA PROVINCIAL LA VEGA  pflorentino@dida.gov.do   

50 ANTONIA NOVA FLORIAN 022-0034281-0 OFICINA PROVINCIAL BAHORUCO anova@dida.gov.do   

       

       

       

       

       



 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 5 de 5 

 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       


